RESULTADO FINAL SELEÇÃO DOCENTE 2010/01

EDITAL Nº. 027/2009

A Gestão de Pessoas e a Direção da Faculdade Metodista de Santa Maria, no

uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO FINAL DO PROCESSO

SELETIVO DE PROFESSOR (A):

Letras – Português-Espanhol

Silvana Schwab do Nascimento

Os candidatos acima citados devem entrar em contato  com a

Marian Rosa, da Gestão de Pessoas, para orientações  sobre processo de

admissão, no telefone (55) 3028 7012.

                                                   Santa Maria, 18 de dezembro de 2009.

       Prof. Ms.Natanael Garcia Marques                                    Profª Ms. Luciana Dias
           Gerente Gestão de Pessoas                                             Diretora da Unidade